Lfsr: anel
Rep: rptPolizaContinua.

Universidad Tecnolégica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
Poliza: 100205 Del 30/SEP./2025

Concepto: F/CC315 INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE PAPELERIA Y/O
FOTOCOPIADO DE MARIA CRISTINA RUIZ LAGOS IR Folio: 154

Fechay| 01/0ct./2025
hora de Impresién [05:32 p. m.
Pagina 1

No  Cuerila Deseripeion de la cuenta Cargo Abone Gencepto del movimiento
0001 8140-73-036 Apottacion menstal de papeleria y/o fotocopiado $4,211.07 FI: LIR:154, Aportacion jaensual de papeleria y/o
fotocopiado
0002  8150-73-036 Apottacion mensual de papeleria y/o fotocopiado $4,211.07  TT: IR:154, Aportacion mensual de papeleria y/o
fotocopiado
0003 1112-002-01 0450513814 Ingresos Propios $4,884.84 FF: IR:154, Ingresos Propios
0004 112273 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4,884.84  TT: IR:154, Aportacién mensual de papeleria y/o
Entidades Parasstatales y Fideicomisos No Enpresariales fotocopiado
v No Financijeros
0005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar $673.77 FF: F/CC3135 INGRESOS POR APORTACION
MENSUAL DE PAPELER{A Y/O
FOTOCOPIADO DE MARIA CRISTINA RUIZ
LAGOS JR Folio: 154 e
0006 2117-02-02-03 IVA Trasladado Efectivaments Cobrado $673.77  FF: FJCE313 INGRESOS POR APORTACION
MENSUAL DE PAPELERIA Y/O
FOTQCOPIADO DE MARIACRISTINA RUIZ
LAGOS IR Folio: 154
i
Sumas iguales => $9,769.68 $9,769.68
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Universidad Tecnoldgica de la Sierra Hidalguense

. HIDALGO
Usr: | . p )
RZ;?&?PolizaContinua. Péliza: P01137 Del 30/SEP./2025
Concepto: F/CC315 INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE PAPELERIA Y/O hora de ,mg;’gg%% 0‘5)_1}/801-%025
FOTOCOPIADO DE MARIA CRISTINA RUIZ LAGOS ID Folio: 165 Pagina| | B
No Cuenta Descripeién de la euenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8120-73-036 Aportacion mensual de papeleria y/o fotocopiado $4,211.07 [F: ,ID: 165 Aportacion mensual de papeleria y/o
’ fotocopiado ,Ref: I/CC315 IP SEPTIEMBRE
(002 8140-73-036 Aportacion mensual de papeleria y/o fotocopiado $4,211.07  FF:,ID: 165 Aportacion mensual de papeleria y/o
fotocopiado ,Ref: I/CC315 IP SEPTIEMBRE
0003 112273 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4,884.84 FF: ID: 165 Aportacion mensual de papeleria y/o
Eatidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales fotocopiado
y No Financieros
0004  +173-036 Aportacion mensual de papeleria y/o fotocopiado $4,211.07 FE: ID: 165 Aportacion mensual 'de papeleria y/o
fotocopiado -
0005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar $673.77  FF: F/ICC315[INGRESOS/POR APORTACION
MENSUAL DI} BAPELERJA Y/O
FOTOCOPIADO DE M.r‘{IACRIST INA RUIZ
LAGOS I?li( 165 |
’ Sumas iguales => $9,095.91 $9,095.9 l//?/ _;":
{
ELABORO / REVISO /
i
L.C. CESARIO DOMINGO SENOBI L.C. EDWIN'ALBERTO SAN ROMAN ARTEAGA
AUTORIZO
ING. BEDER RODRIGUEZ VILLEGAS

Elaboroé: Lelicia



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:
Nombre receptor:
Cadigo postal del

UTS970701HT4
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA
SIERRA HIDALGUENSE

RULC770801QH2
MARIA CRISTINA RUIZ LAGOS
43200

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

B7E2662F-7E28-4135-B64C-A0316DCCC315

00001000000510075241
43200 2025-09-30 09:51:34

Ingreso

Personas Morales con Fines no Lucrativos

——

receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Régimen Simplificado de Confianza
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del producto 4 ) A i : i A ety | ! ey |
§lo kvl | No. identieagion |, Canfidad. | Clavedetnidad | Unidad 5o 0 valorinltarle, Lo Importe. (o Descuanto;, . o) - Oblstoimpyesto . 1
86121700 1.00 E48 Unidad de servicio 4,211.07 4,211.070000 Si abjeto de i |
©onl | APORTACION MENSUAL DE PAPELERIA Y/O FOTOCOPIADO DEL MES DE| Impuesto Tipo Base T1po Importe
. Descripcion Factor
: . | SEPTIEMBRE
i IVA Traslado 4,211.070000 Tasa 673.771200
Namero de pedimento T Numero do cuenta predial ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal §$4,211.07
. . " 3 3 A = o, S
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEl) ~ Impuestos trasladados VA 18.00% $673.77
Total $4,884.84

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

TpuqZUKLQmrA1FU2g8VENXCRUjNzSIAUwTqONGHYKvJVIwlY517g0j4 T9qOanhFakMsVCE2DE]j4DtvssRHQ8X/HEYUqF49PFh266F pOpljzO19e2VIOE1 BK7TEZmBaVQf3tBqRESO2YJKIFM3
bgkABaiibzHXu1423i7n7TD4DgZQ7nRGFF295cMxGPJgt3ChisreWexPp7/2m2tvaYDn164UvelF LswzCful1eFDam/dVgLbVyXa60ZIAlpl4Cxr81Yp6ZqKEd/jhyGKE 1GaualAJjr26Aybg+sCgl
JVXxPz2KepPXgyskQodHWhi3rQej3JR/ViKeOP5zy85kdxHA==

Sello digital del SAT:

Z7jZV1XvMqnU3Pra8+BjiwriH++779n19et0L 7ThGp0zSuURIicUogN YgkON29NjmgeQDwWHZXS53IBJtE8NzVTG20m7y FXFUE/XIHV74Y94j8BUX Vt4RzR2BiuEty9xLoKscCeni3pRwl.aNd X8z
A9/86MPOCE0ohyAqHP34g+1/GBTkiqVwWiENKKxv30gv10Sa8MeeG11DnRmsixbPG4RWCDZIobylHyOlkvirSKK6qiy¢cz5pcCHy9ez/FBcCmz8Tn0/2iW0c+9L7 TvzeFapcAlaPc6afNsmTXZaX8
3hNwIU7LI/Esc83bbkrwPkivd OiJARX9QXKO 1qVI3XUneg==

Cadena Original del complemento d

RFC del proveedor de certificacion:
No. de seria del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

e cortificacion digital del SAT:

SATI70701NN3
00001000000705250068

%Qj\n(p NEY”

o127

Pelol/oy

J11.1|B7E2662F-7E28-4135-B64C-A0316DCCC315]2025-09-30T09:52:09|SATI70701 NN3| TpuqZUKLQmMrA1FU2g8VENXCRUjNzSIAuWTqOhGHyKvJVIiw
1Y5i7g0ja TaqOanhFakMsVCE2DEj4DivssRHQBX/HeY UqF49PFh266F pIpfiz019e2VIDE 1BK7EZmBaV QI3tBGREST2Y JkiFM3bgkABaiibzHXu1423i7n7TD
4DgZQ7nRGFF295cMxGPJqt3CblsreWexPp7/2m2tvqYDn164UvelFLswzCfulteFDam/dVgLbVyXaB0ZIAlpldCxr81Yp6ZqKEd/jhyGKE 1Gaua'l AJjr26Aybq
+8CglIVXxPz2KcpPXgyskQodHWh{3rQej3JR/V1KeOP5zy8SkdxHA==]00001000000705250068|

Fechay hora de certificacion: 2025-09-30 09:52:09
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document (ree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://wuw.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva0.xsd" Version="4.0" Fecha="2025-89-30709:51:34"
Sello="TpugZUKLQmrAlFU2gBVENXCRUJNZSIAuWTqohGHYKvIV/wI¥517goj4T9q0anhFakMsVCE2DE JADtvssRHQ8X/HcYUqF49PFh266F p9pfjz019e2ViRE1Bk7EZmBaVQf318qRESO2YIK1FM3by
FormaPago="03" NoCertificado="000801000000510075241"
Certificado="MIIGZ]CCBEGZAWIBAEIUMDAWMDEWMDAWMDALMT AwNZUYNDEWDQYIKoZIhvcNAQELBQAWERBGEMSAWHEYDVQQDDBABYVRPUK1EQUQEQBYSVE1GSUNBREISQTEUMCWGALUECEWLUOVSVKID
SubTotal="4211.07" Moneda="MXN" Total="4884.84" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43200">
<cfdi:Emisor Rfc="UTS970701HT4" Mombre="UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE" RegimenFiscal="603"/>
<cfdi:Receptor Rfc="RULC770881QH2" Nombre="MARIA CRISTINA RUIZ LAGOS" DomicilioFiscalReceptor="43200" RegimenFiscalReceptor="626" UsoCFDI="GO3"/>
cFdiiConceptos>
<cfdi:Concepta ClaveProdServ="86121780" Cantidad="1.08" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio® Descripcion="APORTACION MENSUAL DE PAPELERIA
Y/0 FOTOCOPIADO DEL MES DE SEPTIEMBRE" ValorUnitario="4211.07" Importe="4211.070000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4211,870080" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="673.771200"/>
</cfdi:Traslados>
</cfditImpuestos>
</cfdi:Conceptos
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="673.77">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4211.67" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="90.168000" Importe="673,77"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schematocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www,sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/Timbrefiscalpigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="B7E2662F-7E28-4135-B64C-A0316DCCC315"
FechaTimbrado="2025-09-30789:52:89" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
5elloCFD="TpugZUKLOmrA1FU2g8VENXCRUJNZSTAUWT qBhGHYKVIV/WIYS517g0 4 T900anhFakisVCE2DE jADTVS SRHQBX/HC YUQF49PFh266F popfiz019e2ViBE1BK7EZn8aVQF3t8qRESD2Y]
NoCertificadoSAT="00001000008705250068"
S SelloSAT="27j2VIXvMgnU3Prag+8] /urlH++779nI9eteL7hGpOzSUURI1cUogNYgkON29NImqeQDWHZX53IBIt158NZVTG20m7y FXFUE /XIHV74Y9118BUXVIt4R2ZR2B1uELtYy9xLoKscCeni3pR
</cfdi:Complemento>-
</cfdi:Comprobante>



Estado e Luenta

S | CASH MANAGEMENT M.N. S INT
"' BV PAGINA 177

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE Periodo DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
MEXICO TAMPICO TRAMO PACHUCA HUEJUTLA KM 100 Fecha de Corte 30/09/2025
?ﬁgb’ﬁﬂiﬁﬁﬁ DE ANGELES Mo Ao ot
HGO ‘ MEXICO CP 43200 No. de Cliente 22327249
RF.C ; UTS970701HT4
No. Cuenta CLABE 012290004505138145
SUCURSAL: 7694  GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD. FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX HI
PLAZA: PACHUCA
TELEFONO: 7171289
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 3,726,086.11 Saldo de Liquidacién Inicial 2,981,778.76
Dias del Periodo 30 Saldo de Operacion Inicial 2,981,778.76
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 21 1,137,696.43
Saldo Promedio Gravable 3,726,086.11 Retiros / Cargos (-) 1 1,261.00
Intereses a Favor (+) , 0.00 Saldo Final (+) 4,118,214.19
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 4,118,214.19
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 .
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Anualidad 0.00 Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
- 5 - ; Interes | Nominal Real comisiones
Operaciones 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 NIA N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA . SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
O01/SEP  01/SEP NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 781.84
BNET 1231438891 Alexis Espinosa Ref. 0044638726
01/SEP  01/SEP NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 286.00 2,982,846.60 2,982,846.60

BNET 1526427080 Transf a UNIVERSID Ref. 0099942391

e e m m— — — 1 o — o v o e mra e o mmmm mpa vt e et ream e mw Gt e M S e wmves e A e

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2




BBVA

FECHA
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA
Ref. 44798
30/SEP  30/SEP NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 0482441551 renta Ref. 0063790892
30/SEP  30/SEP T20 SPEI RECIBIDOBANCOPPEL
7747253renta septiembre Ref. 0173776118 137
00137475210035771100
50111100TRANSBPI77472531
YESENIA ANAHI RAMIREZ CORDOVA
30/SEP  30/SEP C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 44801
30/SEP  30/SEP €02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 44802

Total de Movimientos

ESTa00 e LUenta
CASH MANAGEMENT M.N. § INT

PAGINA 3/7
No. Cuenta 0450513814
No. Cliente - : 22327249
SALDO
CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
4,884.84
4,884.84
4,884.84

4,884.34 4118,21419  4,118,214.19

TOTAL IMPORTE CARGOS 1,261.00
TOTAL IMPORTE ABONOS 1,137,696.43

TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS i 1
TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 21

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



